2022 年第 2 号

六安市市场监督管理局关于批准发布
“芡实育苗技术规程”等 20 项地方标准的公告

六安市市场监督管理局批准发布“芡实育苗技术规程”等

20 项六安市地方标准，现予以公告。

2022 年 12 月 30 日

六安市地方标准清单

序号 标准编号 标准名称 批准日期 实施日期

1
DB 3415/T

29-2022
芡实育苗技术规程 2022-12-30 2022-12-30

2
DB 3415/T

30-2022
竹荪生产技术规程 2022-12-30 2022-12-30

3
DB 3415/T

31-2022

大别山兰花繁殖与

野化栽培技术规程
2022-12-30 2022-12-30

4
DB 3415/T

32-2022
黄桃栽培技术规程 2022-12-30 2022-12-30

5
DB 3415/T

33-2022

油茶幼林抚育技术

规程
2022-12-30 2022-12-30

6
DB 3415/T

34-2022

农村公厕运行和维

护规范
2022-12-30 2022-12-30

7
DB 3415/T

35-2022

大别山牛养殖技术

规范
2022-12-30 2022-12-30

8
DB 3415/T

36-2022

黄心乌栽培技术规

程
2022-12-30 2022-12-30

9
DB 3415/T

37-2022

稻茬小麦栽培技术

规程
2022-12-30 2022-12-30

10
DB 3415/T

38-2022

皖西麦 0638 栽培技

术规程
2022-12-30 2022-12-30

11
DB 3415/T

39-2022

徐集花生糖生产技

术规程
2022-12-30 2022-12-30

12
DB 3415/T

40-2022

六安市新型智慧城

市（城市大脑）数据

共享规范

2022-12-30 2022-12-30

序号 标准编号 标准名称 批准日期 实施日期

13
DB 3415/T

41-2022
白菊栽培技术规程 2022-12-30 2022-12-30

14
DB 3415/T

42-2022

霍寿黑猪选育技术

规范
2022-12-30 2022-12-30

15
DB 3415/T

43-2022

一季稻化学农药减

施增效技术规程
2022-12-30 2022-12-30

16
DB 3415/T

44-2022

智能化猪场环境控

制技术规程
2022-12-30 2022-12-30

17
DB 3415/T

45-2022

六安市农业标准化

试点建设指南
2022-12-30 2022-12-30

18
DB 3415/T

46-2022

六安市服务业标准

化试点建设指南
2022-12-30 2022-12-30

19
DB 3415/T

47-2022

雷电灾害风险等级

划分技术规程
2022-12-30 2022-12-30

20
DB 3415/T

48-2022

大别•乡宿基本要求

与评价
2022-12-30 2022-12-30